
 

 

 

Republika e Kosovës                                              Komuna  Vushtrri 
Drejtoria për  Arsim 

 

APLIKACION PËR PUNËSIM 
 

SHKOLLAT  KU APLKON      1. ___________________________ 

                                                         2. ___________________________ 

                                                         3.___________________________ 

      LËNDA MËSIMORE:_______________________ 
 

Të dhënat e kandidatit 
Emri   

Emri i prindit   

Mbiemri  

Data e lindjes   

Vendi i lindjes  

Adresa e banimit  

Nr. Telefonit    E-adresa   

Shkollimi 

    

Universiteti 

Nivelet (shënjëzo 

cilin) 

 

   Vendi 

Viti i regjistrimit 

dhe i përfundimit 

Nota 

mesatare 

 SHLP     

 Fakulteti (3)     

 Fakultet ( 4)     

  Master     

Përvoja e punës 

në arsim 

Shkolla Lënda  Prej  Deri 

    

    

    

 

Trajnimet 

Nivelet Sa orë Prej Deri Vendi 

     

     

     

 

 

  Data e dorëzimit                                                                                  Nënshkrimi i kandidatit 

____________            ___________________ 


